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99+~ 1 50m Vrije slag DaMBS WICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

- *tt***************t*****t************************************t******************************************t*************t*t******

“1 Angela Postma pzZPC 71-088 26.12
"2 Inge de Bruijn Nautilus * 73-663 26 49
3 Karin Brienesse AZ&PC °/ Aribva 69-237 26,56
4 Marieke Mastebroek EemsrcBben 71-624 ; _27.23
\+' 5 Wilma van Hofwegen vzc VI 71-748 27.27
- Patricia Stokkers pSV 76796 27.54
A57“Knngbel Kosten Scheldestroom 77-149 27.58
"Ellen Elzerman Dolfijn’ 71-289 27.71°
-~ Saskia van Minnen Cpsv '65-734 ©27.73
19 Mapon Masseurs Rapido '82°° 74-485  27.87
) 11 Dgg}se Wieldraayex DZPC’ - | 76-824 28.94
4 12 Jose ter Meer Tolhekke'” 74-198 128.09
13 Karin Koelma Arke-Dinkel ° 75-399. 28.14
x Het Y 76-629 28.23"
i¥ Debby de Boer Tolhekke : 805303  28.23.
Iﬁixigpké Valen s¢ ESca/Azc 18827 77~352 28.24-
"17, Fléur Bakker LZ 1886 77-473 28.30
18' Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 28.32
197sigrid Pels De Steur 76-450 28(;83ﬂ
20 Blanha LuCCers PSV .76 057 sthis
21 anda Draaynr Octoéus 471 191“, 28.59
Zz;fha@ar_ﬂenneken VZc V1 79 004 28.60. .
) 23_%a$bara van Lieshout Nautilus 76-650 . 28.65
2% Cindy Alberts Hellas C74-5177 28,71
3§ Diarine Nien De Rog "71- 315“ 28772 -
)-éﬁjgsther van Tellingen AZ&PC / Anova 77-931 '“‘2a€54
3edia Nuberg PSV 79-121 ... 28.74
28 Laura Filmer Proface/DAW 72-476 - 28.76
29 Ménique Hamstra Stadskanaal 76-365 .'.28.37
36 Miranda Naves Groenlo 73-505 28.80
31iMagiplijn Both - Dolfijn 714190 ' 26.82
‘32" Karen Guldemond Rapido ‘82 76 482 28.85
33aiouk de Boer Rapido ’82 78-561°  28.87
341A3961iqdé Melman Aquéfijn ' 75-767 28.90
: inda van ‘Weverwijk Aquarijn 78-803 28,92
3 Kikkl Myhrbro Luctor et Emefgdl 64-400 28.93
37 iyirsrda Boer Keller K. -Donk 76-431 28.95
38’ Marlanne ter Keurs De Aa ° 77-504 28.98
39 Brigitte Strijbis Proface/DAW * 76-576 28.99
40 Suze Valen SG ESCA/A%C 1882 78-347 25.11
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2 50m Vrije slag HEREN

1 Tim Hoeymans
Pie Geelen
Bram van Haandel
Stefan Aartsen

Dennis Rijnbeek

Rob Nijweide
Wilco v.d. Akker
Wilko Trompetter

Kees Robbertsen

2

3

4

5

6 Pieter v.d. Hoogenband
7

8

L]

0

1 Frank Laffeber

2 Bart Heggelman

3 Mark Veens

4 Marcel de Natris
S Tjakko Ruinemans
6 Martin Verhorst
7 Jos Huizer

8 Marcel Ekkelboom
9 Kim Bouwes

0 Edwin de Wilde

1 Eric Hoekman

2 Sjaak Kuiken

3 Vincent van Riel
4 Martin Doest

S Hans Hulsen

6 Tom van Duijn

7 Marko van Brummelen
8 Rudi Goudswaard
9 Fred Ketting

0 Leon Verhage

1 Harry Cornet

2 Coen Ligtenberg

Psv

pPsv

PsSv

vzc V1

Rapido ‘82
PSV

Groenlo
AZ&PC / Anova
DZPpC

DzZpC

Nautilus

WVZzZ

HZPC Ho
Zijl/LGB
Arke-Dinkel
AZ&PC / Anova
AZ&PC / Anova
Arke-Dinkel
Stadskanaal
Aquarijn
HZC-Weusthag
Orca

AZ&PC / Anova
Oxca

pPsSvV

DSZ

AZ&PC / Anova
Luctoxr et Emergo
PsSvV

Luctor et Emexrgo
Biesboschzwemmers

De Mors

3 200m Wisselslag pers. J.’75 E.L.

Bart Heggelman

Jan Willem van Dijk
Jeroen v.d. Loosdrecht
Hans Geert Mast
Sander Horenberg
Edgar Thimister

Joost Hoetjes

‘Bas Pabbruwee

Sancho Berbers

Willy Hansen

:onvservice o Faxservice

Wvz

AZ&PC / Anova
Kempvis

DzZpC

DWK

PSV
Proface/DAW
Mosa Regio
Warande

Arke-Dinkel

s

nashuaie=

74-426
72-770
73-087
75-025
72-226
78-414
75-302
73-019

73-639

71-776
75-613
76-670
78-397
70-049
74-280
75-582
64-973
64-451
76-307
72-769
74-404
74-480
74-054
76-539
77-074
75-378
13=201
69-236
60-276
64-399
T1~213
71-556

76-670
75~139
75=481
76-708
76-688
75-769
78-518
75-464
75-578%
75-400

23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25;
25.

25

25.

25

25.
25,
25,
26.

:04.
102.
s02.
103
:04
:06.
:07.

s

1205,
1205,

.73
.01
.10
.22
36
.37
.50
.63
.71
.80
.86
.90
.97
.98
.02
.04
.07
.23
«33
»37
.40
.50
.52
53
57
.58
61
.63
66
70
88
20

1.5
84
66
33

.03

62
01

+ 26

NN NN DN NN NN

t12
313
114
316.
i iy 8
217 .
:18.
:18.
:18.
219.;

«92
.47
-39

50
13
52
30
84
90
00

MICROWAY B.V.

MICROWAY B.V.

Datum:

Datum:
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rrog. 4 200m Wisselslag pers. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

*1*******'kt*******************************************************************i’**************************************************

} 1 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:00.69 2:08.30
2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:00.28 2:10.50
3 Benno Kuipers DWK 74-008 1:02.11 2:11.02
'; 4 Tim Hoeymans PSV 74-426 1:03.70 2:12.31
' 5 Diederik Rouffaer ZON/Sport en Spel 72-043 1:04.69 2:15.20
6 Bas-Ido Wennekes DWK 74-637 1:03.43 2:15.54
} Pim Commandeuxr Groenlo 74-303 1:03.43 2:16.93
grog. 5 200m Wisselslag pers. M.'77 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

i
R R S e Rt iR R e R 22222222222 T R P e ST eSS TSRS S S S S Ss2sss s st Rt R Rttt sttt et i)

1 Naomi v.d. Woerd uzsc 77-794 1:06.28 2:23.16
2 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:10.57 2:26.58
) 3 Mariska van Harmn DWK 78-566 1:09.26 2:27.29
4 Suzanne Labots DWK 78-643 1:08.67 2:29.05
! 5 Debby de Boer Tolhekke 80-303 1:12.52 2:29.81
) 6 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:11.48 2:30.45
7 Andrea Nooij Dolfijn 77-179 1:12.65 2:30.81
. 8 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:12.88 2:30.92
3 9 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:11.15 2:31.16
10 Jorien Kleywegt Zij1/LGB 79-030 1:10.92 2:32.18
' 11 Paula Boot - Oxca 77-499 1:13.09 2:33.24
/ 12 Ilona Birsak HZPC Ho 78-505 1:14.81 2:33.82
13 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:10.47 2:34.03
14 Liesbeth Haasnoot AZ&PC / Anova 78-002 1:13.52 2:34.33
S Jacquelien Keyzer : De IJsel 77-482 1:15.20 2:35.54
~s Linda van Weverwijk Aquarijn 78-803 1:14.52 2:35.87

17 Hester Broekhuizen DWK 78-736 1:17.11 2:36.82 °

Prog. 6 200m Wisselslag pexrs. DAMES MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

***t**************‘l'***********Y******i’*****************i’*****i’****‘k********************i’***************X‘***********t*********t***

! 1 Radna Mulder PSV 73-735 1:08.92 2:23.79
2 Kristel Tellegen PsSV 74-016 1:10.58 2:25.41
3 Brenda Starink vzc vl 74-742 1:07.93 2:25.84
4 Bianca Lutters PSV 76-037 1:13.,78 2:30.93
5 Linda v.d. Bosch WVZ 75-528 21:11.07 2:32.30
6 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 1:10.12 2:36.25

carvire o Prinfearvice s (nnve
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MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

}rog. 9 800m Vrije slag J.’77 E.L.
LR s R e e e e e s S S SRs SRS sss s sttt kil

1 Marieke Ruysink AZ&PC / Anova 77-141 1:06.10 2:18.66 3:31.91 4:45.89 5:58.85 7:11.46 8:24.05
) 9:35.59
2 Maartje Zengerink PsSV 78-743 1:06.51 2:18.92 3:32.07 4:46.15 5:59.64 7:13.68 8:28.64
9:42.74
}, 3 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 78-308 1:08.35 2:23.54 3:39.97 4:56.81 6:14.32 7:31.59 8:48.27
‘ 10:02.11
)
}Prog. 11 50m Vlinderslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94
/ LR AR SRR Rt e s R R e R S s 2 e RS 2SS S S S EE SRS RS
1 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 25.30
) 2 Bram van Haandel PSV 73-087 26.19
3 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 26.29
4 Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 26.53
) 5 Edgar Thimistexr PSV 75-769 26.67
6 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 26.70
7 Pim Commandeur Groenlo 74-303 26.72
j 8 Dennis Rijnbeek Rapido ‘82 72-226 26.81
d 9 Wilco v.d. Akker AZ&PC / Anova 73-019 26.82
10 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 26.84
) 11 Tom van Duijn DSZ 75-378 26.86
4 12 Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 26.88
13 BErwin Ruysink AZ&PC / Rnova 75-062 27.13
) 14 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis ' 75-451 27.14
15 Rudi Goudswaard Luctor et Emergo 69-236 27,19
16 Raimond Vahrmeijer Dolfiﬁn 69-935 27.30
) 17 Tiedo de Boer DWK 68-760 27.40
' 18 Jeroen Bitter Onkyo-Otters 76-516 27.54
19 Bdwin de Wilde Aquarijn 72-769 27.63
) 20 Mark Veens HZPC Ho 78-397 27.69
21 Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 27.97
22 Ernst Stam Zeemacht 72-570 27 .98
Bart Heggelman WVZ 76-670 28.02

) 23
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Prog. 12 50m Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

f********'t*******‘k**********i*‘t**)\’***************t*******************\k***********************************************************

/ 1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 28.00
2 Angela Postma DZPC 71-088 28.77

) 3 Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 29.65
) 4 Wilwma van Hofwegen vzc V1 71-748 29.79
5 Marieke Swmit Eemsrobben 79-603 29.91

6 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 29.94

7 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30.06

8 Sigrid Pels De Steur 76-450 30.07

9 Saskia van Minnen PSV 66-734 30.38
Linda Draayer Octopus 71-191 30.46

11 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 30.49

12 Esther van Tellingen AZ&PC / Anova 77-931 30.77

13 Anita Hoeve TZC-Vahalis 80-438 30.88

14 Tamara Robert Proface/DAW 75-348 30.89

. 15 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 31.27
/16 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 31.67

rog. 13 200m Rugslag J.'75 E.L MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94
1]

]
R e e e e R 2 e RSS2 RS SRR Rt E Rt e sttt sttt sttt s il

1 Rob Nijweide Groenlo 75-302 1:03.45 2:10.34

Y 2 Tim Bosch Arke-Dinkel 77-387 1:03.89 2:11.53
/ 3 Rob Onderwijzer KNZB 75-ag2 1:04.41 2:11.66
4 Olof van Gelder Psv 75-008 1:04.96 2:12.91

5 Hans Geert Mast DZPpC 76-708 1:04.73 2:14.83

6 Joris Keizer Arxrke-Dinkel 79-390 1:04.80 2:15.99

7 Bart Gexrsen Oceanus 75-332 1:06.40 2:18.04

8 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 1:06.77 2:19.92
Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484 1:07.38 2:21.59

1V Sancho Berbers Warandé 75-575 1:08.45 2:24.21

. 11 Nicolai Steenbergen SG de Reest 75-041 1:06.64 2:25.01
12 Martin Doest Orca 76-539 1:10.40 2:26.85

RD 13 Remco Hitzert Uuzsc 15=792 1:08.33 21w12.03

Prog. 14 200m Rugslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

R e e R s e S eSS E 2y

1 Richard Blank Dolfijn 72-551 1:0%.71 2:07.45
2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:04.68 2:11.83
3 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 1:05.41 2:12.84
4 Chester Marsman Zij1/LGB 69-191 1:04.54 2:14.88
5 Diederik Rouffaer ZON/Sport en Spel 72-043 1:06.84 2:16.09
6 Pim Commandeur Groenlo 74-303 1:06.22 2:16.31
7 Roy v.d. Veen Rapido ’82 73-486 1:07.35 2:20.42
8 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 2:21.186
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15 200m Rugslag M.’77 E.L.
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MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

ISR R R s R S s s e R e R S X T 2 A S R R R RSS2 2SS SRR RS e R E st ettt Rttt Rt id
\
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1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11l
12
13
14
15
16

Naomi v.d. Woerd
Lonneke Bloemendaal
Jorien Kleywegt
Suzanne Labots
Saskia Stoteler
Carmen Bloem
Sabine Keizers
Wendy Timmermans
Liesbeth Haasnoot
Iris van Leeuwen
Petra Weber

Nadia van Houwelingen
Janneke de Boer
Bianca Smids

Xandra Verschuur

Danielle van Alst

‘fog. 16 200m Rugslag DAMES

Uzsc

Hoormn
%ij1/LGB

DWK

Groenlo
Arke-Dinkel
Arke-Dinkel
Nautilus
AZ&PC / Anova
Oceanus
Arke-Dinkel
A7Z&PC / Anova
Eemsrobben
Zwemlust /Den Hommel
DWK
Arke-Dinkel

77-794
78-591
79-030
78-643
77-245
79-486
77-382
78-715
78-002
81-540
80-480
77-039
78-636
78-697
78-757
78-385

1:09

1:09.
1z3Q.
1:11.

e

1:12.
1:13.
1:13.,
1:14.
1:15.
Lyd?,
1:15.
1:16.
1513,
1:16.
1:16.

.40

01
67
52

71

69
15
14
34
68
50
25
13
47
05
41

2:19.11
:20.91
:24.55
:25.72
$28.72
:29.93
:31.57
:32.03
133,29
:33.63
:35.12
:35.39
t35.98
:36.12
:36.57

NN NN D NMNNNNNNNNN

:38.94

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94
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;opyservice o Faxservice ¢ Printservice ¢
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Iris Westrik
Brenda Starink
Kirsten Vlieghuis
Linda v.d. Bosch
Noortje Dekkers
Danielle Slootjes

Wendy Alberts

‘Eloise Slager

Axke-Dinkel
vzC V1
Arke-Dinkel
WVZ

PsSV

Oxca

DWK
TZC-Vahalis

74-322
74-742
76-398
75-528
76-104
75-502
74-547
75-386

Copyservice ¢

110

L e

nashuais< nashua

330 «
12,
:13.
:13.
111,
114,
:15.

.40 2:23.60
44 2:26.27
08 2:27.75
15 2:30.07
45 2:31.19
63 2:31.36
38 2:34.95
95 2:35.13
to- nashuaise

Faxservice ¢ Printservice ¢« Copyservice ¢ Faxservice



De Welle

lProg.

KAMP

17 100m Schoolslag J.’'75 E.L.
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1 Etienne Grootenboer

o N U e W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18

A

;Prog.

Chong Woo Chiang
Jan Stinissen

Joost Hoetjes

Olof wvan Gelder
Frank Kleyer

Exwin de Grijs

Jan Willem van Dijk
Maxc v.d. Ende
Hanno van Binsbergen
Lesley Voorn
Thierry Vriens
Alwin Houtsma

Rowin Timmermans
Mark Kiffen

Willy Hansen

Jaap Rumph

Ron Langelaan

18 100m Schoolslag HEREN

Nautilus
Tolhekke

Psv
Proface/DAW
PSV

DWK

Hoorn

AZ&PC / Anova
Proface/DAW
VZC Ve
Onkyo-Otters
PSVv

Groenlo
Nautilus
Arke-Dinkel
Arke-Dinkel
SG de Reest

Oceanus

v =

OENSCHAPPEN

75-694
76-agv
78-021
78-518
75-008
76-530
77-443
75-139
75-580
79-031
75-583
78-768
78-306
76-716
76-484
75-400
76-005
78-515

1:07 .13
1:07.26
1:08.91
1:09.35
1:09.77
1:09.92
1:10.23
1:10.56
1:10.66
1:11.58
1:11.78
1:12.12
1:12.29
1:12.51
1:12.82
1:12.97
1:13.50
1:13.64

MICROWAY B.V.

MICROWAY B.V.

i)
KNZB

Datum: 15- 7-94

Datum: 15- 7-94

***************)\'**********************************************************************t*******t***********t****************r****x

1

1
2
3
4
5
6 Martin de Wildt
7
8
9
0

Michael van Rijn
Ron Dekker

Benno Kuipefs
Melvin Bakker

Kees Robbertsen

Martijn vd Maagdenberg

Marko van Brummelen
Harry Cormet
Harold Matla

1 1a:_ ec nashu

Proface/DAW

De IJsel

DWK

Dolfijn

DZPpC

Hoogwerf

Gouwe

AZ&PC / Anova
Biesboschzwemmers

Psv

- nashuaiec

nveansire o Favesrvice o Printearvica o Convsearvice o Faxservice o Printservice o Convservic

70-641
66-044
74-008
74-877
71-776
74-510
71-802
73-201
71-213
68-079

1:04.76
:05.12
:05.69
:06.03
:08.03
:08.44
:09.49
:10.09
:10.41

L e = T = T~ S U SO

:12.81
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) Prog. 19 100m Schoolslag M.’77 E.L.

EE R e R R R R R 2R 222 2R 2222222222222 2SS S RS SRS S22 S22 222 st a s sttt et ettt id

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-9-

. 1 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:13.52
) 2 Martine Janssen DWK 77-758 1:14.27
3 Nienke Valen SG ESCA/AZC 1882 77-352 1:16.25

. 4 Hester Broekhuizen DWK 78-736 1:16.52
/ s Paula Boot orca 77-499 1:17.07
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 1:18.44

. 7 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:18.50
) 8 Ilona Birsak HZPC Ho 78-505 1:18.52°
8 Debby de Boer Tolhekke 80-303 1:18.52

10 Irma Kolk Oceanus 77-428 1:20.07

} 11 Wya Klein ZPB Profus 786-017 1:21.55
12 Cynthia Blind Dolfijn 78-090 1:21.64

\ 13 Jurmet de Waal Nereus 79-551 1:21.87
/ 14 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:21.98
15 Emma v.d. Laan DZpC 81-057 1:22.23

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

Prog. 20 100m Schoolslag DAMES

) LEEEEE RS a SRS R R e st e R e A e e S I S S R R S S S L

1 Kira Bulten De Steur 73-390 :16.39

2 Kristel Tellegen PSV 74-016 1:16.71

} 3 Francis de Kort AZ&PC / Anova 76-063 1:17.50
4 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 1:17.68

\ 5 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:17.92
/ 6 Danny van Klink Stadskanaal 74-406 1:18.12
7 Tamara van Gorkom AZ&PC / Anova 75-902 1:18.60

. 8 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1:18.69
} 9 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:18.99
10 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:19.53

11 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 1:19.54

; 12 Karin Stein vzc V1 71-401 1:19.71
13 Trudy Klaassen PSV 70-464 1:20.37

14 Suzette de Kler Dolfijn 73-163 1:20.77

)

IIII
l"“

matec nashuaiec nashuatec - nashuatec nashuaiec nashuais

snnvservice ¢ Faxservice o Primservice o Copvservice ¢ Faxservice ¢ Printservice  Copyservice e Faxservice



De Weile

Prog.

21 50m Vrije slag DAMES FINALE
AR R e e e e e e e e e e 2SR s s et R st s Sttt ittt

~ Finale

1
2
3
4

6

7

y o8

b Fin

|

N
o N 60 n e W N

og .
wf/.tf
A Fin
} N
‘ 2

3
4
5
6
7
8

} Fin

Y1

L N I N A N )

71-088
69-237
73-663
71-624
71-748
77-149
76-796
71-259

76-824
66-734
74-485
77-352
75-399
76-629
80-303
74-198

26.
26.
26.
26.

17
31
50
76

27.34

27.
27.
27.

27.
27

28

28.
.29

28

28.
29.
30.

47
48
83

83
87

.16

25

36
9%
87

b

(KNZB |

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

LR e R L R b e R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RS

Angela Postma DZPC

Karin Brienesse AZ&PC / Anova
Inge de Bruijn Nautilus
Marieke Mastebroek Eemsrobben
Wilma van Hofwegen vzc V1
Annabel Kosten Scheldestroom
Patricia Stokkers PSV

Ellen Elzerman Dolfijn
ale

Denise Wieldraayer DZPC

Saskia van Minnen PSV

Manon Masseurs Rapido ’82
Nienke Valen SG ESCA/AZC 1882
Karin Koelwma Arke-Dinkel
Ilja Smit Het Y

Debby de Boer Tolhekke

Jose ter Meer Tolhekke

22 50m Vrije slag HEREN FINALE
ale

Tim Hoeymans PSV

Pie Geeien PSSV

Bram van Haandel PSV

Stefan Aartsen vzc V1

Pieter v.d. Hoogenband PSV

Rob Nijweide Groenlo
Dennis Rijnbeek Rapido ‘82
Wilco v.d. Akker AZ&PC / Anova
ale

Frank Laffeber Nautilus

Kees Robbertsen DZPC

Martin Verhorst AZ&PC / Anova
Wilko Trompetter DZPC

Mark Veens HZPC Ho
Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel
Marcel de Natris Zij1/LGB

Bart Heggelman WVZ

naiec nashuaisc nashuas

AaNnvea

arvire o Eavearvira o Printearvira o Cn

74-426
72-770
73-087
75-025
78-414
75-302
72-226
73-018

" 75-613
71-776
75-582
73-639
78-397
74-280
70-049
76-670

nvearvica o Faxaarvie

23
23

24.
24.
.22

24

24,
24.
24.

24.
24.
24.
25
25,
25+
27.
28.

.79
.80

o8
17

40
47
61

79
95
97
00
05
20
80
01

nashu
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De Welle
)
) : / JEUGD
Prog. 23 200m Wisselslag pers. HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94
**i*************************************************************************************i***************************************1
Finale
1 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:00.68 2:07.49
X 2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 58.79 2:08.16
) 3 Tim Hoeymans Psv 74-426 1:04.43 2:11.73
4 Bart Heggelman WVZzZ 76-670 1:03.94 2:12.92
\ 5 Bas-Ido Wennekes DWK 74-637 1:04.29 2:15,42
/ 6 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 1:04.38 2:15,54
7 Jan Willem van Dijk AZ&PC / Anova 75-139 1:04.77 2:16.34
8 Diederik Rouffaer ~ ZON/Sport en Spel 72-043 1:05.88 2:16.58

)

Prog. 24 200m Wisselslag pers. DAMES FINALE
R R R L R R AR R R R R R R R A 2222222 2 e RS S S S22 2222 S sa2saasstaes st sttt el

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

/ Finale
1 Kristel Tellegen PSV 74-016 1:10.06 2:23.25
2 Radna Mulder PSV 73-735 1:08.90 2:23.74
} 3 Brenda Starink vzc V1 74-742 1:06.67 2:24.03
4 Mariska van Harn DWK "78-566 1:09.02 2:26.22
. S Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:12.17 2:30.17
) 6 Debby de Boer Tolhekke 80-303 1:12.77 2:30.95
7 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:11.82 2:30.98
" 8 Andrea Nooij Dolfijn 77-179 1:12.51 2:30.99
) Finale
1 Paula Boot orca ° 77-499 1:12.95 2:29.82
2 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 1:10.66 2:30.57
) 3 Bianca Lutters PSSV 76-037 1:13.17 2:30.75
4 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 1:12.43 2:31.78
5 Liesbeth Haasnoot AZ&PC / Anova 78-002 1:11.66 2:32.37
) 6 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:13.22 2:33.28
7 Carmen Bloem Axke-Dinkel 79-486 1:12.18 2:34,32
8 Linda van Weverwijk Aquarijn 78-803 1:11.90 2:35.32

)

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-34

rog. 25 1500m Vrije slag HEREN
******************************************t******i***************i*************************t*******t****************************
/)1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 1:00.93 2:06.25 3:12.23 4:18.08 5:23.68 6:30.06 7:36.35
8:42.68 9:49.12 10:55.20 12:01.35 13:07.40 14:13.61 15:19.65
16:16.10
>2 Roy Meyboom PSV 76-765 1:00.78 2:06.17; 3:12.11 4:17.95 5:23.72 6:30.06 7:36.39
8:42.68 9:49.06 10:55.28 12:01.34 13:07.37 14:13.63 15:19.77
\ 16:22.53
}3 Robin Sprinkhuizen %1j1/LGB 74-710 1:01.10 2:06.60 3:12.62 4:19.06 5:24.89 6:31.69 7:39.82
8:48.75 9:58.50 11:08.54 12:18.91 13:28.58 14:38.66 15:48.45
\ 16:54.95 )
'4 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 1:02.51 2:10.72 3:20.02 4:30.53 5:40.68 6:50.42 7:59.80
9:09.54 10:19.19 11:29.42 12:39.53 13:50.08 15:00.70 16:10.48
17:18.58

~ nashuais
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De Welle
\
ij j N tum: 15- 7-94
Prog. 7 1500m Vrije slag j.’75 E.L. MICROWAY B.V Da
;****************t****t************t*************************t**********************************************************t********
5:23.68 6:30:06 7:36.35

1:00.93 2:06.25 3:12.23 4:18.08

1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414

8:42.68 9:49.12 10:55.20 12:01.35 13:07.40 14:13.61 15:19.65

) 16:16.10
2 Roy Meyboom PSV 76-765 1:00.78 2:06.17 3:12.11 4:17.95 5:23.72 6:30.06 ?:36,39
8:42.68 9:49.06 10:55.28 12:01.34 13:07.37 14:13.63 15:19.77

} 16:22,53
3 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 1:02.51 2:10.72 3:20.02 4:30.53 5:40.68 6:50.42 7:59.80
9:09.54 10:19.19 11:29.42 12:39.53 13:50.08 15:00.70 16:10.48

17:18.58

Prog. i5
) og 26 800m Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

D kkxx
LEEEEE SRR S e e R R R R R R SR R R

1 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:02.67 2:09.52 3:16.89 4:24.71 5:32.41 6:40.47 7:47.86
} 8:52.94

2 Minouche Sumit Hoorn 75-365 1:03.51 2:11.38 3:20.13 4:29.24 5:38.50 6:48.71 7:59.1%
9:08.22

) 3 Marijke Howmmes Eemsrobben 79-584 1:06.07 2:15.75 3:26.12 4:36.46 5:46.76 6:56.51 8:06.27
' 9:15.05

4 Mariska van Harn ’ DWK 78-566 1:07.00 2:17.67 3:29.36 4:41.09 5:52.32 7:02.97 8:13.78
) 9:22.75

g 5 Etta v.d. Weijden Proface/DAW 79-554 1:07.03 2:18,36 3:29.00 4:40.89 5:52.09 7:04.12 8:17.10
9:30.19

) 6 Marieke Ruysink AZ&PC / Anova 77-141 1:06.10 2:18.66 3:31.91 4:45.89 ©5:58.85 7:11.46 8:24.05
9:35.59

7 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:08.29 2:20.95 3:34.09 4:47.70 6:01.16 7:15.06 8:29.11
9:41.08

8 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:06.51 2:18.92 3:32.07 4:46.15 5:59.64 7:13.68 8:28.64
9:42.74

} 9 Ilona van Dijke TZC-Vahalis ~ 78-308 1:08.35 2:23.54 3:39.97 4:56.81 6:14.32 7:31.59 8:48.27
10:02.11

jrog. 9 800w Vrije slag M.’77 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

t*************************f*******************************************t*********************t*****t******************************

1 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:06.07 2:15.75 3:26.12 4:36.46 5:46.76 6:56.51 8:06.27

) 9315.05 F B

2 Mariska van Harxn DWK ) 78-566 1:07.00 2:14{67 3:29.36 4:41.09 65:52.32 7:02.97 8:13.78
9:22.75

3 Btta v.d. Weijden ) Proface/DAW . 79-554 1:07.03 2:18.36 3:29.00 4:40.89 5:52.09 7:04.12 8:17.10
9:30.19

4 Marieke Ruysink AZ&PC / Anova 77-141 1:06,10 2:18.66 3:31.91 4:45.89 5:58.85 7:11.46 8:24.05
9:35.59

S Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:08.,29 2:20.95 3:34.09 4:47.70 6:01.16 7:15.06 8:29.11
9:41.08

6 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:06.51 2:18.92 3:32.07 4:46.15 5:59.64 7:13.68 8:28.64
9:42.74

7 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 78-308 1:08.35 2:23.54 3:39.97 4:56.81 6:14.32 7:31.59 8:48.27
10:02.11

¢l
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Prog.

De Well

27 50m Vlinderslag HEREN FINALR
}i*i******t****ﬁ***tt**fﬁ****tttt***t*t*******ii******************r********************************t****************************

A Finale

NR 1
) 2
NAR 3
4

) s
6

3

) e

Casper van Dam

Bram van Haandel
Pieter v.d. Hoogenband
Marcel de Natris
Dennis Rijnbeek

Bas Pabbruwee

Pim Commandeur

BEdgar Thimister

B Finale

1
2

g

o N o (5] w» w

N’

L’ @

LEEEEEE R SRR E R s e s Rt e e R R e R R e R s s A e R S A R RS S AR S

Tom van Duijn

Theo Jan Tanis
Martijn Zuydweg

Exrwin Ruysink

Wilco v.d. Akker

Rudi Goudswaard
Jeroen v.d. Loosdrecht

Raimond Vahrmeijer

’

Zwemlust/Den Hommel
PsSvV

PsSV

Zij1l/LGB

Rapido ’82

Mosa Regio

éroenlo

Psv

DSZ

Gooye

Nautilus

AZ&PC / Anova
AZ&PC / Anova
Luctor et Emergo
Kempvis

Dolfijn

¢

28 50m Vlinderslag DAMES FINALE

a Finale

2

- B« Y V2 Y N 'V A N )

Inge de Bruijn
Angela Postma
Marieke Mastebroek
Wilma van Hofwegen
Lianneke Hutteman
Sabrina Fortes
Marieke Smit

Sigrid Pels

e Pinale

2
3
4
5
6
7
8

Linda Draayer
Saskia van Minnen
Anita Hoeve

Bvelien Hoveling
Tamara Robert
Esther van Tellingen
Marein de Jong

Linda de Boer

nashuaisc

nashua

Nautilus
DzZPpC
Eemsrobben
vzc vl

De IJsel
Keupvis
Remsxobben

De Steur

Octopus ¢
PSV

TzZC-Vahalis
Arke-Dinkel
Proface/DAW

AZ&PC / Anova
Onkyo-Otters
Proface/DAW

71-405
73-087
78-414
70-049
72-226
75-464
74-303
75-769

75-378
69-022
76-786
75-062
73-019
69-236
75=451
69-935

73-663
71-088
71-624
71-748
73-422
78-529
79-8603
76-450

71=191,
66-734
80-438
80-465
75-348
17=931
80-485
77-434

= nashuais

25.13
25.68
26.00
26.32
26.38
26.57
26.63
26.75

26.43
27.02
27.12
27.15
27.16
27 .20
27.28
2729

28.06
28.70
28.95
29.26
29.31
29.38
29.79
30.23

30.18
30.35
30.41
30.51
30.85
P s A
31.35
31.80

opvservice ¢ Faxservice e Printservice ¢« Copyservice o Faxservice ¢ Printservice o Copyservice ¢ Faxservice

MICROWAY B.V.

MICROWAY B.V.
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KNZB

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-34

Prog. 29 200m Rugslag HEREN FINALE
R T R T T L S T I
A Finale
1 Richard Blank Dolfijn 72-551 1:01.79 2:06.80
2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:01.46 2:10.30
3 Rob Ondexrwijzer KNZB 75-ag2 1:04.25 2:11.21
4 Rob Nijweide Groenlo 75-302 1:03.85 2:11.39
5 Tim Bosch Arke-Dinkel 77-387 1:04.89 2:13.08
6 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 1:03.94 2:13.24
7 Olof van Gelder Psv 75-008 1:04.94 2:14.07
Hans Geexrt Mast DzZpC 76-708 1:04.63 2:15.98
B Finale
1 Pim Commandeur Groenlo 74-303 1:05.05 2:12.67
2 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:06.60 2:15.08
3 Chester Marsman Zzijl/LGB 69-191 1:07.26 2:16.52
4 Diederik Rouffaer ZON/Sport en Spel 72-043 1:07.75 2:17.16
) 5 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 1:08.36 2:19.05
6 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 1:07.46 2:19.27
7 Bart Gersen Oceanus 75-332 1:08.41 2:19.84
8 Roy v.d. Veen Rapido ‘82 73-486 1:11.14 2:21.88

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

2rog. 30 200m Rugslag DAMES FINALR
L R e g s R e I e e s E s e e e i s ettt bl

»  Finale

1 Naowi v.d. Woerd UzZsc 77-794 1:08.94 2:18.43
2 Lonneke Bloemendaal Hooxrn 78-591 1:08.39 2:19.52
) 3 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 1:09.12 2:20.86
l 4 Jorien Kleywegt %ij1/LGB 79-030 1:09.84 2:24.11
S Brenda Starink vzc V1 74-742 1:09.91 2:25.25
6 Suzanne Labots DWK 78-643 1:10.18 2:26.93
7 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 1:13.42 2:31.29
8 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:13.33 2:31.53
- Finale
1 Linda v.d. Bosch Wvz 75~-528 1:12.58 2:26452
2 Wendy Timmexrmans Nautilus 78-715 1¥13.31 2:2g.94
3 Iris van Leeuwen Oceanus ) 81-540 1:13.80 2:31.10
4 Noortje Dekkers PSV Y 76-104 1:12.95 2:31.19
S Liesbeth Haasnoot AZ&PC / Anova 78-002 1:13.98 2:32.31
6 Sabine Keizers Arke-Dinkel 77-382 1:14.18 2:33.55
7 Danielle Slootjes Oxca 75-502 1:13.90 2:36.09
8 Wendy Alberts DWK 74-547 1:16.45 2:37.88

nashuaiec nashuaie= nashu
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"Prog.

N’

1

| —

2
3
4
5
6
7
8

31 100m Schoolslag HEREN FINALR

*****t******i*****t*****tt*************i***t****t*****t*******************************************************t**tt**************

Finale

Ron Dekkex

Benno Kuipers
Michael van Rijn
Melvin Bakker
Etienne Grootenboer
Chong Woo Chiang
Kees Robbertsen

Martin de wildt

) Finale

1

® N a n ops W N

)

Prog.

Jan Stinissen

Olof van Gelder

Joost Hoetjes

Exwin de Grijs

Martijn vd Maagdenberg
Harxry Cornet

Jan Willem van Dijk

Marko van Brummelen

32 100m Schoolslag DAMES FINALE

A 2222 e s R R e e e R RS SR a2 AR S R s st s Ll

Finale

1
2
3
4
5
6
7

8

Martine Janssen
Madelon Baans
Nienke Valen

Kira Bulten

Paula Boot

Kristel Tellegen
Hestexr Broekhuizen

Francis de Kort

—7 Finale -

1

W J 6 o W N

Jacqueline Nieland
Ilona Birsak

Danny van Klink
Debby de Boer
Miranda Bosma
Wendy Groeneveld

Tamara van Gorkom

Ryan Verplanke

De IJsel
DWK
Proface/DAW
Dolfijn
Nautilus
Tolhekke
DZpC

Hoogwerf

PSV

PSSV

Proface/DAW
Hooxm

Gouwe
Biesboschzwemmers
AZ&PC / Anova
AZ&PC / Anova

DWK

Kempvis

SG ESCA/AZC 1882
De Steur

Oxca

PsSvV

DWK

AZ&PC / Anova

Stadskanaal
HZPC Ho
Stadskanaal
Tolhekke

Mosa Regio
Arke-Dinkel
AZ&PC / Anova

Scheldestroom

66-044
74-008
70-641
74-877
75-694
76-agv
71-776
74-510

78-021
75-008
78-518
77-443
71-802
71-213
75-139
73-201

77-759
77-624
77-352
73-390
77-499
74-016
78-736
76-063

75-415
78-505
74-406
80-303
78-470
76-339
75-902
77-152

1:04.69
1:04.89
1:04.90
1:06.45
1:07.56
1:07.83
1:08.67
1:09.51

1:09.24
1:09.29
1:09.43
1:09.73
1:09.78
1:10.94
1:12.06
1212427

1:14.00
1:14.16
1425 <57
1:515.72
1:16.55
1:16.86
1:17.08
1:18.85

1:16.53
1:17.67
1:18.34
1:18.67
1:18.68
1:18.70
1:19.223
1:19.48

)
KNZB

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94

**i’***‘l’***************************************i’i’*****t*******
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De Welle

S E JEUGD
2rog. 33 4x100m Vrije slag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94
KK K o o o o A A A A A r A A A A A A A A A A A A A A A A F A A A A A A A X A A A XA A A X A A A A Ak b A A r T X v % &

NR 1 P.s.V. I PsSvV 41-VH1 52.42 1:43.49 2:34.96 3:25.97

! B. van Haandel
T. Hoeymans
P. v.d. Hoogenband

j P. Geelen
2ijl1/L.G.B. zijl/LGB 41-VH1 55.70 1:49.42 2:44.46 3:37.02

N

C. Marsman
R. Sprinkhuizen
M. van Beukering
M. de Natris
f 3 D.W.K. DWK 41-VH1 54.57 1:50.55 2:44.68 3:37.82
S. Horenberg
Kuipers
Wennekes

. v.d. Spoel
.Z.&P.C./Bnova I AZ&PC / Anova 41-VH1 54.59 1:49.60 2:44.75

B

B

M

A

V. v. Riel
W. v.d. Akker
J. van Dijk

M

Verhorst
5 Arke-de Dinkel ) Arke-Dinkel 41-VH1 55.95 1:50.41 2:46.32 3:39.63
B. van Heek
M. Ekkelboom
W. Hansen
T. Ruinemans
6 Zwemlust/den Hommel Zwemlust /Den Hommel 41-VH1 54.37 1:49.65 2:45.
C. van Dam
V. van Soest
) V. Gresnigt
F. Hes

Nautilus Nautilus 41-VH1 53.91 1:49.43 2:45.34 3:40.59

~

F. Laffeber
D. Nelson
E. Grotenboer
M. Zuydweg
8 D.Z.&P.C. DZPpC 41-VH1 54.74 1:51.94 2:48.21 3:42.80
W. Trompetter
R. Beetsma
H. Mast
Robbexrtsen .
S.V. II PSV 41-VH2 56.28 1:51.75 2:47.82 3:43.04
Thimister
Ketting
Hulsen
Meyboom
10 Rapido ‘82 Rapido ‘82

A m m m v R

41-VH1 57.59 1:56.32 2:53.60 3:47.16

W. Camphuynder
R. Teeuwen

R. v.d. Veen
D. Rijnbeek

tec nashuaisc nashuat
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\Prog. 33 4x100m Vrije slag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-9.
*******‘k****i*****************************************************‘k***********t*********i***********************************t**'

11 Biesboschzwemmers Biesboschzwemners 41-VH1 56.24 1:55.03 2:51,94 3:47.22

B. Dersigni
E. van Linstee
O. van Ooxd
H. Cormet
L2 D.8.%. DSz 41-VH1 59,18 2:55.13 2:52.42 3:48.50
K. Elema
M. v.d. Berg
M. v.d. Hoeven
T. van Duyn
13 A.Z.&P.C./Anova II AZ&PC / Anova 41-VH2 56.98 1:55.74 2:53.41 3:50.78
E. Ruysink
N. Wielaard
M. van Brummelen
J. Huizer
14 Aquarijn Aquarijn 41-VH1 55.72 1:54.26 2:51.49 3:51.22
\ E. de Wilde
S. Damen
T. Sleurink

H M. Damen

15 Mosa-Regio Mosa Regio 41-VH1 56.98 1:56.79 2:56.73 3:52.40

B. Pabbruwee
} R. John
0. v.d. Bercken
E. Nelissen
\ 1l6 H.Z.&P.C. He HZPC 41-VH1 56.67 1:57.358 2:57.68 3:55.45
R. Boomsma .
M. Boowmsma
\ M. v.d. Broek
A. Koopman
17 UzscC uzsc 41-VHL 57.43 1:59.88 3:00.79 3:57.05
R. Hitzert
S. v.d. Plas
B. Cornelisse
P

Jordan

\

ec nashuatec nashuaiscna
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Prog. 34 4x100m Vrije slag estafette DAMES MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-94
'}**t*****************************************i’*********************v**1(*****************************************************i’*****

1 P.S.V. I. pPsv 41-VD1 58.07 1:58.73 2:58.42 3:58.13

P. Stokkers
B. Lutters
S. van Minnen
K. Tellegen
2 Dolfijn I Dolfijn 41-VD1 1:00.28 1:59.59 2:59.83 3:59.67

Nooy

. Wiersma

A
E. Elzerman
B
C. van Bentum

3 A.Z.&P.C./Anova I AZ&PC / Anova 41-VD1 58.26 2:01.30 3:03.02 4:03.14
K. Brienesse
E. v. Tellingen
T. v. Gorkom

M. Gerritse

4 UzsC Uzsc 41-VD1 1:00.73 2:01.30 3:05.87 4:04.20
N. v.d. Woexrd
K. Silvester
S. Hitzert
C. Geurts :
5 Proface/D.A.W. I Proface/DAw 41-VD1 1:02.66 2:01.80 3:03.20 4:05.22
E. v.d. Weyden
N. Robert
; L. Filmer
T. v.d. Wal
6 V.Z.C. V1 vzc V1 41-VD1 1:01.77 2:06.34 3:06.23 4:06.80
T. Henneken
M. Buitelaar
W. van Hofwegen
B. Starink
7 P.S.V. II PSSV 41-VD2 1:02.03 2:02.34 3:05.98 4:07.11
M. Zengerink
R. Mulder
N. Dekkers
S. Nuberg
8 D.W.K DWK 41-VD1 1:03.23 2:04.83 3:06.70 4:07.28
S. Labots !
. M. Brouwer
A. de Beer
M. van Harn
9 D.Z2.&P.C. DZPC 41-VD1 59.17 2:03.18 3:04.40 4:08.70
A. Postma
I. Hoeksema
D. Wieldraayer
G. Kooistra
10 Arke-de Dinkel Arke-Dinkel 41-VD1 1:01.53 2:04.38 3:07.95 4:09.19
K. Koelma

T. Groeneveld
i

C. Bloem

5
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Aéog. 34 4X100m Vrije slag estafette DAMES

22 R R L R R 2R s 222222 2 R P R R R S22 22 22222 S S RS2 22 S22 2R at sttt dd

MICROWAY B.V. Datum: 15- 7-954

\ 11 Dolfijn II Dolfijn 41-VD2 1:02.08 2:04.61 3:08.42 4:09.92

\

M. Both
S. de Kler

M. Davidovic

/ M. Muthert
12 Rapido ‘82 Rapido ’82 41-VD1 1:02.46 2:03.14 3:11.19 4:10.07
Y A. de Boer

K. Guldemond
R. Haack
\ M. Masseurs
13 Eemsrobben Eemsrobben 41-VD1 59.71 2:02.68 3:06.69 4:10.59
M. Mastebroek
J. de Boexr
Y. Meuken
Bos

14 G. Esca-A.Z.C. 1882 SG ESCA/AZC 1882 41-VD1 1:04.57 2:06.82 3:09.80 4:12.48

S

Leeverink

Valen

v.d. Horst

Valen )
15 Steur . De S%eqr 41-VD1 1:02.30 2:06.47 3:11.77 4:12.89

Pels

I
S.
M
S
R
N
S
S
J. Kos
W. Hup
K. Bulten
16 A.Z2.&P.C./Anova II AZ&PC / Anova 41-VD2 1:02.41 2:06.82 3:11.73 4:14.57
L. v. Hout
R. Gerritse
L. 'Haasnoot
M. Ruysink
17 Aquarijn Aquarijn 41-VD1 1:02.78 2:06.79 3:12.55 4:16.77
A. Melman
L. v. Weverwijk
\ L. Meijer
J. Stroobach
18 Proface/D.A.W. II Proface/DAW 41-VD2 1:04.57 2:09.48 3:16.58 4:17.57
C. Broers
L. de Boer 7
M. van Staveren

B. Strijbis

19 T.2.C./Vahalis TZC-Vahalis 41-VD1 1:03.04 2:07.86 3:15.26 4:19.59
E. Slager
A. Hoeve
H. Slager

I. van Dijke
20 Groenlo Groenlo 41-VD1 1:06.16 2:11.71 3:16.56

N
N
o

.90

S. Stoteler
Commandeur

M. Naves .

A. de Jong
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35 50m Schoolslag DAMES
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Nienke Valen
Madelon Baans
Jacqueline Nieland
Kira Bulten
Ryan Verplanke
Francis de Kort
Jolanda Veldhuis
Tamara van Gorkom
Wendy Ligtenberg
artine Janssen
Paula Boot
Wendy Groeneveld
Hester Broekhuizen
Ilona Birsak
Trudy Klaassen
Miranda Bosma
Saskia Stoteler

Kristel Tellegen

SG ESCA/AZC 1882
Keﬁpvis
Stadskanaal
De Steur
Scheldestroom
AZ&PC / Anova
Zeemacht
AZ&PC / Anova
Arke-Dinkel
DWK

Oxrca
Arke-Dinkel
DWK

HZPC Ho

PSV

Mosa Regio
Groenlo

PSV
7/

36 200m Vrije slag M.’77 E.L.

*****i*f******t*tt**tt****t*******3\'**t********************************t*************************‘k********************************

1 Mariska van Harn

2 Naomi v.d. Woerd

3 Marijke Hommes

4 Petra Groeneveld

6 Maartje Zengerink

5 Marije Muthert

7 Andrea Nooij

/'~ Debby de Boer

fleur Bakker

10 Sedia Nuberg

11 Barbara van Lieshout

12 Btta v.d. Weijden

13 Thamar Henneken

rog.
\

0 [
2
3
4
5
6
7
8
S
i0

14 Tamara v.d. Wal

DWK

Uuzsc
Eemsrobben
Arke-Dinkel
Dolfijn

PsSv

Dolfijn
Tolhekke

LZ 1886

psv
Nautilus
Proface/DAW
vzc V1
Proface/DAW

37 200m Vrije slag DAMES

Carla Geurts
Patricia Stokkers
Minouche Smit
Kirsten Vlieghuis
Kirsten Silvester
Manon Masseurs
Kristel Tellegen
Brenda Starink
Baukje Wiersma
Bianca Lutters
Karin Koelma

Angela Postma

~

- nashuaiec

opvservice ¢ Faxservice o Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservice ¢

uzsc

PSV

Hoorn
Arke-Dinkel
uzsc

Rapido ‘82
PsSv

vzc vl
Dolfijn
PsSVv

Arke-Dinkel

77-352
77-624
75-415
73-390
77-152
76-063
79-519
75-902
70-503
77-759
77-499
76-339
78-736
78-505
70-464
78-470
77-245
74-016

78-566
77-794
79-584
78-363
77-160
78-743
77-175
80-303
77-473
792211
77-650
79-554
79-004
78-650

13~7391
76-796
75-365
76-398
71-830
74-485
74-016
74-742
70-277
76-037
75=399
71-088

34.16
34.61
35.07
35 .2
35,54
35.62
35.72
35.79
35.81
35.82
35.83
3591
35,82
36.13
36.37
36.69
36.78
40.19

J/ J EUGD

1:02.36 2:08.61
1:04.02 2:09.69
1:03.36 2:10.42
1:04.31 2:12.22
1$:05,97 2312.40
1:04.23 2:12.62
1:04.99 2:12.79
1:04.80 2:13.44
1:04.68 2:13.47
1204.99 2:13.82
1305 .18 2315:25
1403.96 2¢15.33
1.305+25 2:16.39
1305.71 23:17.03

1:00.94 2:05.27
1:01.92 2:05.96
1:01.76 2:06.78
1:02.09 2:07.55
1:04.24 2:08.12
1:01.89 2:09.02
1:03:65 2:11.03
1:03:33 23811.538
1:03.80 2:11.84
1:04.93 2:14.36
1:05.13 2:14.89
1:05.20 2:15.62

tecznashu

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94
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MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

LR s R R e R 2SS 2SS 2SS a s 2SRt ihtntl s

12
1.3

15
16

17
18
19

)

Stefan Aartsen

Pieter v.d. Hoogenband

Rob Nijweide
Bart Heggelman
Frank Laffeber
Brent Senduk
Kim Bouwes

Mark Veens
Sandexr Horenberg
Hans Hulsen
Martin Verhorst
Martin Doest
Martijn Zuydweg
Gijs Ganzevles
Tom van Duijn
Bas van Heek
Wesley Bijl
Dave Middelburg
Eelco Nelissen

Joost Hoetjes

vzc V1

PsSv
Groenlo

WVZ
Nautilus
KNZB
Stadskanaal
HZPC Ho
DWK

Psv

AZ&PC / Anova
Oxca
Nautilus
DWK

DSZ
Arke-Dinkel
Kempvis
Hoogwerf
Mosa Regio

Proface/DAW

75-025
78-414
75-302
76-670
75-613
75-agv
76-307
78-397
76-688
77-074
75-502
76-539
76-786
78-758
75-378
77-479
78-515
77-368
76-445
78-518

52.42
52.68
52.94
53.92
54.24
54.65
54.84
54.94
54.98
55.54
55,54
55.95
56.09
56.30
56.33
56.46
56.55
56.87
58.27
58.64

=c nashuaiec nashuaiec na
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/ J EUGD MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

K ko ok kA A A A A A ok ko kA A o A A A A A A A A A A A A A A A I A A A XXX X I AT I Ak b b r b drdrrdd b rrrrdrdrddress

1
2
3
4
4
6
7
8
9
[¢]

1

12
13
|14
1s

Prog.

Tim Hoeymans

Pie Geelen

Bram van Haandel
Ron Dekker
Dennis Rijnbeek
Marcel de Natris
Fedor Hes
Vincent van Riel
Robin Sprinkhuizen
Wilko Trompetter
Tjakko Ruinemans
Kees Robbertsen
Sjaak Kuiken
Leon Verhage

Edwin de Wilde

40 100m Vlinderslag M.’77 E.L.

PSSV

PSV

PSV

De IJsel

Rapido 82
7ij1/LGB
Zwenlust /Den Hommel
AZ&PC / Anova
Zij1/LGB

DZPC

Arke-Dinkel

DzZPC

Orxca

Luctor et Emergo

Aquarijn

74-426
72-770
73-087
66-044
72-226
70-049
70-602
74-054
74-710
73-639
74-280
71-776
74-480
64-399
72-769

51.89
52.45
§3.15
53.60
53.60
53.96
54.09
54.38
54.64
54.77
54.87
54.94
55.27
55.65
55.80

16- 7-94

MICROWAY B.V. Datum:

}********‘l’*****)\'****‘k***************t*******************************************************************************************

1
2
3
4
5
) s
7
8
9
0
1

19
14

16

Prog.

Marieke
Sabrina
Mariska
Lonneke

Suzanne

Smit

Fortes

van Harn
Bloemendaal

Labots

Esther van Tellingen
Ryan Verplanke
Barbara van Lieshout
Jacquelien Keyzer
Wendy Timmermans
Bvelien Hoveling
Maartje Zengerink
Linda de Boer
Tamara v.d. Wal
Renske Gerritse

Anita Hoeve

41 100m Vlinderslag DAMES

Eemsrobben
Kempvis

DWK

Hooxrn

DWK

AZ&PC / Anova
Scheldestroom
Nautilus

De IJsel
Nautilus
Arke-Dinkel
PSV
Proface/DAW
Proface /DAW
AZ&PC / Anova
TZC-Vahalis

79-603
78-529
78-566
78-591
78-643
77-931
77-152
77-650
77-482
78-715
80-465
78-743
77-434
78-650
78-866
80-438

1:05.09

:05.97
:06.31
:06.97
:07.50

:08.52
:08.71
109.27
:09.30
:109.47
:10.55
:10.56
§10.589
:10.60
510,785

[ S e S S R Y

$11.: 10

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

T kA ko kA A A A A kA A A A A A A kA Ak kA kA Ak A A A A A A A kA A A Xk r kA A A r Ak kA kb A kI rr ke d kbbb rrkdk kb rrhdrrrhbddrrrrxs

)

1
2
3
4
S
6
7
8
9
0
1

1
1

Inge de Bruijn
Karin Brienesse
Natasja Robert
Angela Postma
Radna Mulder
Kirsten Silvester
Lianneke Hutteman
Sigrid Pels

Linda Draayer
Wendy Ligtenberg

Linda v.d. Bosch

= nashuais

Nautilus
AZ&PC / Anova
Proface/DAW
DZPC

PSV

uzsc

De IJsel

De Steurxr
Octopus
Arke-Dinkel

73-663
69-237
72-328
71-088
73-735
71-830
73-422
76-450
71=191
70-503

75-528

nnvsearvice o Faxservice o Printservice ¢ Convservice »
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) 1
2
3
) e
5
6
A
] 7
8
9
) 10
11
12
) 1
14
) 15
Prog.

42 200m Schoolslag J.’75 E.L.

Erwin de Grijs

Olof van Gelder -
Chong Woo Chiang
Etienne Grootenboer'
Jan Willem van Dijk
Joost Hoetjes

Jan Stinissen

Niels Wielaard
Lesley Voorn

Ron Langelaan

Rowin Timmermans
Hanno van Binsbergen
Jaap Rumph

Willy Hansen

Mark Kiffen

43 200m Schoolslag HEREN

Hoorn

PSSV

Tolhekke
Nautilus
AZ&PC / Anova
Proface/DAW
bsv

AZ&PC / Anova
Onkyo-Ottexrs
Oceanus
Nautilus

VZCc Ve

SG de Reest
Arke-Dinkel
Arke-Dinkel

77-443
75-008
76-agv
75-694
75-139
78-518
78-021
77-512
75-583
78-515
76-716
79-031
76-005
75-400
76-484

1+131.33
1213.57
1:13.62
1:10.76
1:11.92
1:13.77
1:13.22
1:15.36
1:14.72
1315.68
1:15.62
1:15.76
121729
1:16.74
1:16.81

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

i)
KNZB

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

:27.81

528 .71

:130.14

:30.21

:32.26

$33.91

:36.02

136.35

:37.87

239,61

:39.87

:40.15

:40.86

:40.96

144 .68

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

y***t*t**‘k*********************t************************************************t***********************************************

1 Benno Kuipers

Prog.

)

N’

1

1

2
3
4
S Melvin Bakker
6
7
8

Martin v.d. Spoel

Michael van Rijn

Martijn vd Maagdenberg

Diederik Rouffaer
Marko van Brummelen

Martin de Wildt

DWK 74-008 1:10.61 2:26.83
DWK 71-316 1:10.51 2:28.61
Proface/DAW 70-641 1:13.08 2:28.94
Gouwe 71-802 1:10.19 2:30.30
Dolfijn 74-877 1:15.54 2:31.96
ZON/Sport en Spel 72-043 1:13.85 2:35.80
AZ&PC / Anova 73-201 1:13,97 2:36.33
Hoogwerf 74-510 1:14.41 2:36.99

46 200m Vlinderslag J.’75 E.L.

LR R R S 2 R R 2R R R R R R R AR R R R R R R R R R R R R SRR E SRR

1 Edgar Thimister
2 Roy Meyboom

3 Jexoen v.d. Loosdrecht

4 Brent Senduk

5 Gijs Ganzevles

6 Belco Nelissen

7 Sander Horenberg
8 Hans Geert Mast
9 Rudmer Heerema

0 Sander Cuperus

1 Mark Westrik

12 Bas Pabbruwee

13 Sancho Berbers

14 Tom van Duijn

4
b §

S Jaap Simonis

6 Jasper van Heijst

PSV

Psv
Kempvis
KNZB

DWK

Mosa Regio
DWK

DZPC
Proface/DAW
Eemsrobben
Het Y

Mosa Regio
Warande
DsSZ
Zeemacht

VZC Ve

75-769
76-765
75-451
75-agv
78-758
76-445
76-688
76-708
78-450
76-568
76-659
75-464
75-575
75-378
75-576
76-686

1:02.21
120830
1:01.38
:04.77
:104.19
:02.58
:04.64
:05.06
:05.96

i

i

1

1

1

1
1:05.21
1:05.83
1:06.12
1:05.99
1:04.75
1:05.71
g

:05.84

tec nashua

pvservice ¢ Faxservice o Printservice ¢ Copyservice o Faxservice o

MICROWAY B.V. Datum: 16- 1

2:11.43

2:12.35

2:12.59

tec nashuat

2
2
2
2
2
2
2:21.47
2
2
2
2
2
2

:16.57
:17.65
18,65
:18?87
11962
:20.78

:121.66
122.88
123.25
$23 +33
124,88
227.79

~l|
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Prog. 47 200m Vlinderslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

\***t********t*t*************t*************************1(************i**'k***************t****i****‘k**t*******************t*********

) 1 Bas-Ido Wennekes DWK 74-637 1:01.21 2:08.22

2 Chester Marsman 2zij1/LGB 69-191 1:04.24 2:09.75
\ 3 Patrick Jordan uzsc 73-796 1:06.32 2:19.64
) 4 Sjaak Kuiken Orca 74-480 1:05.18 2:24.27

Y
brog. 48 100m Rugslag M.’77 E.L. . MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

LR e e TS s R S RS S 2 S R S LSS S S s SSRs Rttt t sttt i

1 Naomi v.d. Woexrd Uzsc 77-794 1:04.84
) 2 Lonneke Bloemendaal Hooxrn 78-591 1:07.10
3 Suzanne Labots DWK 78-643 1:07.33
. 4 Suze Valen SG ESCA/AZC 1882 78-347 1:07.99
) S Jorien Kleywegt zij1/LGB 79-030 1:08.46
6 Anouk de Boer Rapido ‘82 78-561 1:08.47
7 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 1:09.29
) 8 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:09.72
9 Ilona Birsak HZPC Ho 78-505 1:10.01
i 10 Liesbeth Haasnoot AZ&PC / Anova 78-002 1:10.29
) 11 Marion Brouwer DWK 78-772 1:10.65
12 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 1:10.68
. 13 Catelijne Joling De Woelwaters 77-398 1:10.69
) 14 Amarins Doevendans Orca 78-540 1:11.04
15 Linda van Weverwijk Aguarijn 78-803 1:11.11
16 Patricia Smulders Zwemlust/Den Hommel 77-608 1:11.12

) 16 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 1:11.12 ,
18 Marijke Dijk Stadskanaal 80-476 1:11.31
19 Nadia van Houwelingen AZ&PC / Anova 77-039 1:11.39

) 20 Chantal van Rens PSV 78-112 1:11.49.
.1 Bvelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 1:12.01
. 22 Xandra Verschuur DWK 78~757 1312.29
) 23 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 1:12.38
24 Linda van Hout AZ&PC / Anova 77-625 1:12.73

) 25 Sabine Keizers Arke-Dinkel 77-382 1:12.79
) 26 Janneke Bakker Steenwijk ‘34 77-364 1:13.07
27 Bianca Smids Zwemlust /Den Hommel 78-697 1:13.39

28 Magalien de Vries Stadskanaal 78-480 1:13.57

; 28 Petra Weber Arke-Dinkel 80-480 1:13.57
30 Danielle van Alst Arke-Dinkel 78-385 1:13.99

s 4
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/Prog. 49 100m Rugslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

***********************************************************t******************k*************************************************

3\ 1 Brenda Starink vzc V1 74-742 1:05.17

/ 2 Ellen Elzerman Dolfijn 71-259 1:06.62

3 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 1:07.02

\ 4 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 1:07.69

J 5 Danielle Slootjes Orca . 75-502 1:08.33

6 Linda v.d. Bosch WVZ 75-528 1:10.52

o 7 Alice de Jong Groenlo 76-225 1:11.18

) 8 Miranda Wurkum HZPC 67-555 1:11.30

9 Noortje Dekkers pPSv 76-104 1:11.45

\ 10 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 1:11.50

d 11 Linda Draayer Octopus 71-191 1:11.53

12 Wendy Alberts DWK 74-547 1:11.77

\ 13 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:11.96

! 14 Eloise Slager TZC-Vahalis 75-386 1:13.66
)Prog. 50 400m Vrije slag J.’75 E.L. ' MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-9:

F Kk K Kk K A A A A R A A A A A R A R R R A o o R A R R A R A R A A A kA R A N A R A A A A A A A A A A kA Ak Ak h kAT kd ko k kA kX Ak dkkhdkrkrxhr x>

: 1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 59.67 2:03.03 3:06.64 4:06.14
) 2 Rob Onderwijzer KNZB R 75-ag2 59.08 2:02.57 3:06.22 4:07.51
3 Roy Meyboom PSV 76-765 1:00.42 2:05.21 3:09.27 4:11.47
‘ 4 Bart Heggelman WVZ 76-670 1:00.17 2:04.82 3:10.45 4:13.94
) 5 Stefan Aartsen vzc V1 75-025 1:01.14 2:06.82 3:12.64 4:17.15
6 Fabian Willemse DWK 77-680 1:00.72 2:06.61 3:13.17 4:18.08
7 Remco Hitzert uzsc 75-792 1:00.71 2:06.48 3:13.22 4:19.20
) 8 Willy Hansen Arke-Dinkel 75-400 1:01.60 2:07.93 3:14.99 4:20.20
)
Prog. 51 400m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

*E Ak dkkk
) R e R R R AR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R S 2 222 22 s RS S R

1 Pie Geelen PSV 72-770 59.30 2:01.97 3:04.34 4:04.63
2 Mark v.d. zijden Gouwe 73-699 £§9.19 2:02.10 3:04.54 4:06.88
) 3 Robin Sprinkhuizen zij1/LGB 74-710 1:00.01 2:03.90 3:08.32 4:12.27
4 Bas-Ido Wennekes DWK 74-637 1:00.54 2:04.65 3:09.33 4:13.18

nashuai=- nashuas
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'Prog. 52 50m Rugslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

LR e R e R T P P T S R T e e S S S S S S 22 SRS S SRS E R RS stR st E

1 Bram van Haandel pPsSvV 73-087 27.59

J 2 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 28.18
3 Wilco v.d. Akker AZ&PC / Anova 73-019 28.27

4 Richard Blank Dolfijn 72-551 28.68

5 Rob Nijweide Groenlo 75-302 28.73

6 Marcel de Natris Z1j1/LGB 70-049 28.75

7 Martin v.d. Spoel DWK 71=336 28.82

/ 8 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 28.88
9 Pim Commandeur Groenlo 74-303 28.97

10 Marco v.d. Berg DSZ 69-427 29.03

10 Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484 29.03

12 Vincent Gresnigt Zwemlust /Den Hommel 74-584 29.09

\ 13 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 29.10
! 14 Roy v.d. Veen Rapido /82 73-486 29.57
15 Vincent van Soest Zwemlust/Den Hommel 73-420 29.70

\ 16 Martin Doest Orca 76-539 29.7%
f 17 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 29.73
18 Nicolai Steenbergen SG de Reest 75-041 29.92

) 19 Olof van Gelder PSV 75-008 30.01
20 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 30.64

5
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Prog. 53 50m Schoolslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

\f**********************************************************************************************************************it*****

J
Finale
1 Nienke Valen SG ESCA/AZC 1882 77-352 33.63
) 2 Madelon Baans Kempvis 77-624 34.11
3 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 34.34 q
4 Kira Bulten De Steur 73-3390 35.13
} S Ryan Verplanke . Scheldestroom 77-152 35.32
’ 6 Francis de Kort AZ&PC / Anova 76-063 35.54
7 Tamara van Gorkom AZ&PC / Anova 75-902 36.08
}‘ 8 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 36.14
Finale
1 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 35.55
) 2 Ilona Birsak HZPC Ho 78-505  35.75
3 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 35.92
4 Paula Boot Orca 77-499 36.00
) 5 Hester Broekhuizen DWK 78-736  36.32
& Martine Janssen DWK 77-759 36.33
7 Trudy Klaassen PSV 70-464 36.39
) & Miranda Bosma Mosa Regio 78-470  36.40
)

T Ng. 54 200m Vrije slag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94
,L*****t*****tiY*****'k******************************************************t************************i’*********t**i************
Finale
\ 1 Carla Geurts Uzsc 71-791 1:01.06 2:04.08
/2 Minouche Smit Hoorn 75-365 1:01.51 2:05.06

3 Patricia Stokkers PSV 76-796 1:01.57 2:05.73
) 4 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:01.16 2:07.33

5 Kirsten Silvester Uzsc 71-830 1:03.14 2:08.33

6 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:02.43 2:08.70

7 Mariska van Harn DWK 78-566 1:02.54 2:11.63
) 8 Manon Masseurs Rapido ’82 74-485 1:02.17 2:13.04
Finale
) 1 Baukje Wiersma Dolfijn 70-277 1:03.91 2:10.62
* 2 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:04.41 2:12.07

3 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:05.13 2:12.73
) 4 Kristel Téllegen PSV - 74-016 1:05.01 2:12.81
/5 Debby de Boer Tolhekke '80-303 1:05.12 2:14.13

6 Marije Muthert Dolfijn 77-160 1:05.56 2:14.61 -
\ 7 Fleur Bakker LZ 18886 77-473 1:05.24 2:15.18 S
' 8 Andrea Nooij Dolfijn 77-179 1:05.45 2:17.81

s
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De Welle

Prog. 55 100m Vrije slag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

3\
}**************‘k*******************************i’*************t***********‘k********i’i’***i’**********‘k****‘i‘i"ﬁ‘ﬁ‘*1‘***:‘**************1*“

A Finale
. 1 Pie Geelen Psv 72=770 51.45
} 2 Tim Hoeymans pSV 74-426 51.70
3 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 51.97
4 Bram van Haandel PSV 73-087 52.26
} 5 Stefan Aartsen vzc vl 75-025 52.74
6 Rob Nijweide Groenlo 75-302 52.98
7 Ron Dekker De IJdsel 66-044 53.19
} 8 Dennis Rijnbeek Rapido ‘82 72-226 54.36
B Finale
‘ 1 Wilko Trompetter DZPC 73-639 54.06
) 2 Vincent van Riel AZ&PC / Anova 74-054 54.38
3 Bart Heggelman WVZ 76-670 54.45
: 4 Fedor Hes Zwemlust/Den Hommel 70-602 54.63
} 5 Frank Laffeber Nautilus 75-613 54.71
6 Brent Senduk KNZB - 75-agv 54.72
7 Robin Sprinkhuizen zij1/LGB 74-710 54.84
8 Marcel de Natris Zij1/LGB 70-049 59.06

Prog. 56 100m Vlinderslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

RS2SR R R e e s e P P T TSRS 2 22 S22 S SSESE RSS2SRttt sttt sl

A nale
1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 1:01.47
) 2 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:04.51
3 Marieke Sumit Eemsrobben 79-603 1:04.58
4 Angela Postma DZPC 71-088 1:04.59
) 5 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 1:05.03 7
6 Kirsten Silvester uzsc 71-830 1:06.42
7 Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 1:07.25
8 Lonneke Bloemendaal Hooxn 78-591 1:07.96
B Finale
1 Sigridi?els De Steur 76-450 1:06.56
} 2 Bsther van Tellingen AZ&PC / Anova 77-931 1:07.83
3 Ryan Verplanke Scheldestroom ' 77-152 1:08.51
4 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:08.80 ) -
S Linda Draayer Octopus 71-191 1:08.91 ) <
6 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:09.28
7 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 1:09.39
8 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:09.75

=c nashuaisc nashuaies
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Prog. 57 200m Schoolslag HEREN FINALR MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

R R e s e L e s e a s st e ettt

./ Finale

1 Michael van Rijn pProface/DAW 70-641 1:07.44 2:21.41
N 2 Benno Kuipers DWK 74-008 1:07.80 2:22.57
/ 3 Exrwin de Grijs Hoorn 77-443 1:10.35 2:26.96

4 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:11.98 2:27.81
'E 5 Etienne Grootenboer Nautilus 75-694 1:13.16 2:28.37
J 6 Olof van Gelder PsSvV 75-008 1:13.37 2:30.40

7 Chong Woo Chiang Tolhekke 76-agv  1:10.77 2:31.23
h 8 Martijn vd Maagdenberg Gouwe 71-802 1:11.76 2:34.39

_7 Finale

1 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 1:11.52 2:28.22
hY 2 Joost Hoetjes pProface/DAW 78-518 1:13.48 2:32.76
'j 3 Jan Stinissen PSV 78-021 1:13.69 2:32.82
4 Martin de Wildt Hoogwerf 74-510 1:12.06 2:34.16
N 5 Diederik Rouffaer ZON/Sport en Spel 72-043 1:14.18 2:35.48
/ 6 Marko van Brummelen AZ&PC / Anova 73-201 1:13.60 2:36.11
7 Jan Willem van Dijk . AZ&PC / Anova 75-139 1:12.74 2:38.72
) 8 Niels Wielaard AZ&PC / Anova 77-512 1:16.45 2:39.25
Prog. 44 400m Wisselslag Pexrs. M.'77 E.L.‘ MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94
;*t**********************************************************‘k*****************t*************************************************
1 Mariska van Harn DWK 78-566 1:08.13 2:29.53 4:01.00 5:11.38
2 Madelon Baans Keupvis 77-624 1:10.42 2:34.42 4:02.60 5:15.92
\ 3 Paula Boot Oxrca 77-489 1:12.88 2:37.01 4:05.18 5:17.07
/ 4 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:11.92 2:36.09 4:04.67 5:18.45
5 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:11.47 2:35.60 4:08.33 5:19.40
) 6 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:10.37 2:35.,83 4:09.14 5:21.81
¥ 7 Sabine Keizers Arke-Dinkel 77-382 1:11.97 2:36.39 4:12.11 5:26.96
Pg. 58 400m Wisselslag Pers. DAMES ¢ MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

AR R K R K K K A A K K K K kA r kA A A K A X A o A A kA A A A A A A r T A A A Ak A XA T XA T I AT T kb ok r kb sk kT kb %

1 Radna Mulder PsSv 73-735 1:06.70 2:24.36 3:51,81 4:59.96

E 2 Kristel Tellegen PsSvV 74-016 1:10.98 2:32.62 3:56.62 5:05.50
g 3 Mariska van Harn DWK 78-566 1:08.13 2:29153 4:01.00 5:11.38
4 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:10.42 2:34.42 4:02.60 5:15.92

} S Paula Boét Oxca 77-499 1:12.88 2:37.01 4:05.18 5:17.07
’ 6 Miranda Bosma ) Mésa Regio ' 48-470 1:11.92 2:36.09 4:04.67 5:18.46
7 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:11.47 2:35960 4:08.33 5:19.40°

) 8 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:10.37 2:35:.83 £:09.14 5:21.81
, 9 Regina van Bruggen WVZ 76-609 1:11.96 2:36.79 4:05.67 5:23.35
10 Sabine Keizers Arke-Dinkel 77=-382 1:11.97 2¢36.39 4:12.31 5:26.96
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MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94
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Prog. 59 200m Vlinderslag HEREN FINALE
Finale
1 Chester Marsman zij1/LGB
2 Bas-Ido Wennekes DWK
} 3 Bdgar Thimister PSV
/ 4 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis
S Roy Meyboom PSV
} 6 Sander Horenberg DWK
7 Brent Senduk KNZB
8 Eelco Nelissen. - Mosa Regio
} 1ale
1 Hans Geert Mast DzZPpC
2 Tom van Duijn DSz
} 3 Sander Cuperus Eensrobben
4 Mark Westrik Het Y
5 Bas Pabbruwee Mosa Regio
) 6 Patrick Jordan uzsc
7 Rudmer Heerema Proface/DAW
8 Sancho Berbers Warande
Prog. 60 100m Rugslag DAMES FINALE

69-191
74-637
75-769
75-451
76-765
76-688
75-agv
76-445

76-708
75-378
76-568
76-659
75-464
73-79¢6
78-450
75-575

1:02.84 2:06.83
1:02.29 2:07.64
1:03.07 2:11.66
1:01.94 2:12.13
1:02.95 2:15.20
1:02.58 2:15.38
1:04.20 2:16.18
1:04.53 22:17.33
1:03.85 2:19.13
1:05.80 2:20.14
1:06.54 2:21.14
1:06.68 2:21.45
1:06.34 2:21.93
1:07.32 2:22.16
1:06.59 2:22.49
1:07.33 2:25.70

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

LR SRR R R s R s R d s R S R e R R R R R T S S T T T T T Y

A Finale
) 1 Brenda Starink
Naomi v.d. Woerd

Ellen Elzerman

2%
3
) 4 Iris Westrik
5 Lonneke Bloemendaal
6 Suzanne Labots
7 Marieke Mastebroek
3 Suze Valen
B Finale
) 1 Saskia Stoteler
Jorien Kleywegt
Anouk de Boer

Carmen Bloem

Danielle Slootjes

2

3

4

4 Ilona Birsak
6

7 Marion Brouwer
8

Liesbeth Haasnoot

i~

vzc V1
Uuzsc -
Dolfijn
Arke-Dinkel
Hoorn

DWK
Eemsrobben

SG ESCA/AZC 1882

Groenlo
Zijl/LGB
Rapido ’82
Arke-Dinkel
HZPC Ho

DWK
AZ&PC / Anova

74-742
77-794
71-259
74-322
78-591
78-643
71-624
78-347

77-245
79-030
78-561
79-486
78-505
75-502
78-772
78-002

nashuai=c nashu

upyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice  Faxservice e Printservice ¢ Copyservice  Faxservice

1:05.39
1:05.53
1:06.03
1:06.26
1306.98
1:08.03
1:08.41
1:09.44

1:08.61
1:09.12
1:09.51
1:09.94
1:09.94
1:10.03
1:10.19
1:10.90 2

nashuai=c na
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Prog

61 400m Vrije slag HEREN FINALE
y************t***************************************************t****f*********************************************************7

A Finale

NAR
\J

J

St

N

g

1 Pieter v.d. Hoogenband

2 Mark v.d. zZijden
Rob Onderwijzer

Stefan Aartsen

Remco Hitzert

3

4

5 Bart Heggelman
6

7 Robin Sprinkhuizen
8

Roy Meyboom

PSV
Gouwe
KNZB

vzc V1
Wz

uzsc
7zij1/LGB
PSV

62 50m Rugslag HEREN FINALE

7
*********t*******1‘***t‘k************t**********************************t**it‘k*************f*********'t********t?***’********t*****

A Finale

) 2

2
3
4
5
[3
7
8

Bram van Haandel
Wilco v.d. Akker
Martin v.d. Spoel
Tjakko Ruinemans
Richard Blank
Marcel de Natris
Theo Jan Tanis

Rob Nijweide

B Finale

y 1

X
3
4
5
6
7
8

nnvearvire o Favesarvice o Printearvica ¢ Convsearvice o

Mark Kiffen

Pim Commandeur
Vincent Gresnigt
Marco v;d. Berg
Bdwin de Wilde
Vincent van Soest
Roy v.d. Veen

Martin Doest

78-414 58,
73-699 s8.
75-ag2 59.
75-025 s9.
76-670 1:01.
75-792 1:03.
74-710 1:00.
76-765 1:01.

55
22
18
29
48
39
58
65

PsSv 73-087 27.07
AZ&PC / Anova 73-019 27.92
DWK 71-316 28.10
Arke-Dinkel 74-280 28.15
Dolfijn 72-551 28.20
Zij1/LGB 70-049 28.52
Gooye 69-022 28.72
Groen19 75-302 29.63
Arke-Dinkel 76-484 28.89
Groenlo 74-303 28.89
Zwemlust /Den Hommel 74-584 28.97
DSz 69-427 29.25
-Aquarijn 72-769 29.60
Zwemlust /Den Hommel 73-420 29.62
Rapido ‘82 73-486 29.71
Oxca 76-539 29.81

= nashuaisc

./

nashuas_

Faxs

2:00.
2:00.
2:03.

2:02

2:06.
2:09.
2:06.
2:09.

vice ¢ Printservice o

38
22
04

.84

67
04
16
37

W W w w ww W w

:02.61
:02.58
:06.88
:06.94
:112.48
:13.92
112,05
115:37

aiec nashuais

L S—

|

KNZB

MICROWAY B.V.

4:00.35
4:05.73
4:08.03
4:131,13
4:15.17
.86
4:17.92

4:24.11

MICROWAY B.V. Datum: 16-

Datum: 16- 7-94

7-94

&£na

Copvservice e Faxservice
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De Welle

frog. 63 4x100m Wisselslag estafette DAMES

MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94

R A R T R T A A R R A A N R AT A A AR AT X TR TR T EI AT LTI A kT xx

\ 1 D.W.K.

! S. Labots
M. Janssen

\ M. van Harn

d A. de Beer

2 Arke-de Dinkel

I.
W.
W.

K.
)

Westxrik
Groeneveld
Ligtenberg
Vlieghuis

3 A.Z.&P.C./ARnova I

L. Haasnoot
\ F. de Kort
/ K. Brienesse
M. Gerxritse
) 4 P.s.V. I
/ N. Dekkers
K. Tellegen
) R. Mulder
P. Stokkers
5 UzscC
\ N. van de Woerd
!
K. Silvester
C. Geurts
S. Hitzert

6 Dolfijn I

Elzexrman, E.

S.
A.
B.

de Klexr
Nooy

Wiersma

7 A.Z.&P.C./Anova II

N.
T
B.
L.

van Houwelingen
van Gorkom
van Tellingen

van Hout

8 P.S.V. II

C.
Ts
S.
S.

van Rens
Klaassen
van Minnen

Nuberg

9 D.Z.&P.C.

I.
A.
A.
~ D.

10 S.G. Esca-A.Z.C. 1882

S.
N.

[

maiec nashuatee

Hoeksema
Jonkman
Postma

Wieldraayer

Valen
Valen
Leeverink

v.d. Horst

DWK 41-WD1
Arke-Dinkel 41-WD1
AZ&PC / Anova 41-WD1
PSV 41-WD1
uzsc 41-WD1
Dolfijn 41-WD1
AZ&PC / Anova 41-WD2
PsvV 41-WD2
DZpC 41-WD1
SG ESCA/AZC 1882 41-WD1

ee nashuaisc

1:08.22

1:06.95

1:10.42

1:10.74

1:05.72

1:05.61

1:10.59

1:11.59

1:158.52

1:08.19

2:22.20

2:23.79

2:28.17

2:28.79

2:27.21

2:26.26

2:28.90

2:31.39

2:35.69

3:27.27

3:32.24

3:31.19

3:34.38

3:35.90

3:37.08

3:39.34

3:41.32

3:39.95

4:28.46

4:30.78

4:31.48

4:32.04

4:35.19

4:36.62

4:39.62

4:40.03

4:42.44

4:42.48

‘nnvearvica o Favearvicra o Prinfearvira » Canvearvica o Favearvira o Printearvira o Mnanvearvira o Favearisica
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De Welle
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Prog. 63 4x100m Wissefslag estafette DAMES MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94
o A A kA A A A A kT Ak kA kA o A A A Ak kA Ak r A kA r Ak kAT kA Xk rrrr Tk kX ¥ %
} 11 V.Z.C, V1 vzc V1 41-WD1 1:06.77 2:26.37 3:41.13 4:42.77

B. Starink

K.Stein
} N. Oswald

T. Henneken

12 Dolfijn IT Dolfijn 41-WD2 1:11.57 2:32.32 3:41.15 4:42.87
} G. v.d. Meer 32‘31'
~ c. Blind 2
M. Both
} M. Muthert
" 13 steur De Steur 41-WD1 1:13.53 2:31.26 3:38.00 4:43.18

S. van de Meulen

} K. Bulten

J
S. Pels
J. Kos

) 14 Proface/D.A.W. Proface/DAW 41-WD1 1:11.42 2:35.11 3:42.10 4:43.94

L. Folmer

M. Pannekeet

) N. Robert
B. Strybis
15 Stadskanaal Stadskanaal 41-WD1 1:11.31 2:28.15 3:41.04 4:44.49

) M. Hamstra

J. Nieland

M. Leegte
) M. de Vries
16 Oceanus Oceanus 41-WD1 1:11.89 2:32.00 3:44.59 4:47.70
J. Rosenboom
) I.Kolk

H. van Ditzhuyzen

A. Koekkoek

) 17 Groenlo Groenlo 41-WD1 1:11.78 2:33.37 3:47.05 4:48.09
A. de Jong
S. Stoteler
) L. Commandeur 7
M. Naves
18 Rapido ‘82 Rapido ‘82 41-WD1 1:11.26 2:36.04 3:48.10 4:48.58
) A. de Boer .
R. Haack d
K. Guldemond
M. Masseurs R .
19 Oxca & Oféa 41—WD1 1:12.17 2:28.71 3:43.39 4:5{.9%_
D. Slootjes -
P. Boot . ©
A. Doevendans
" F. Klijnsma
20 T.Z.C./Vahalis TZC-Vahalis 41-WD1 1:12.95 2:42.69 3:55.57 5:02.77

E. Slager

van Dijke




‘De Welle.
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‘ég. 64 4x200m Vrije slag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 16- 7-94
E2 2 2 22 LIRS TR TR ILL L RL LS LSS S SRR Rd sl it ssd i sttt Rttt sttt ittt sk
\ 1 P.s.V. PSSV 42-VH1 54.53 1:53.17 2:50.02 3:51.24 4:45.52 5:44.45 6:40.02

/ T. Hoeymans . 7:38.52
B. van Haandel
< P. Geelen
/ P. v.d. Hoogenband
2 D.W.K. DWK 42-VH1 58.00 2:00.56 2:56.91 3:57.82 4:55.71 5:59.32 6:57.06
» G. Ganzevles 8:00.51
/ B. Wennekes

F. Willemse
M. van de Spoel
2ijl/L.G.B. 2ijl/LGB ’ 42-VH1 58.27 2:00.26 2:56.86 3:59.94 4:59.33 6:03.40 7:00.30

w

C. Marsman 8:04.79
R. Sprinkhuizen
M. van Beukering
M. de Natris
4 Arke-de Dinkel Arke-Dinkel 42-VH1 59.39 2:03.10 3:01.07 4:05.21 5:02.51 6:05.78 7:03.03
T. Ruinemans 8:09.09
J. Keizer
W. Hansen
B. van Heek
5 Zwemlust/den Hommel Zwemlust/Den Hommel 42-VH1 59.81 2:05.29 3:05.42 4:11.47 5:10.96 6:14.44 7:12.29
F. Wibbelink 8:14.71
! V. Gresnigt )
F. Hes
C. van Dam
Nautilus Nautilus 42-VH1 59.09 2:03.40 3:03.54 4:12.13 5:12.96 6:18.27 7:16.62
F. Laffeber 8:18.83
D. Nelson

B. Grootenboer

M. Zuydweg
7 A.Z.&P.C. /Anova AZ&PC / Anova 42-VH1 1:00.01 2:05.69 3:04.89 4:05.73 5:05.06 6:16.91 7:15.83
: M. Verhorst 8:23.70

V. wvan Riel
E. Ruysink
J. van Dijk
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KAMPIOENSCHAPPEN

Prog. 65 S0m Schoolslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94
t:*t***********t*****************************************}**************t****t********t****************************************fi
J 1 Ron Dekker De IJsel 66-044 28.98
2 Michael van Rijn Proface/DAW 70-641 30.24
| 3 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 30.30
) 4 Benno Kuipers DWK 74-008 30.66
5 Kees Robbertsen DzpC 71-776 30.76
% 6 Chong Woo Chiang Tolhekke 76-agv 30.94
j 7 Olof van Gelder PSSy . 75-008 31.26
8 Marko van Brummelen AZ&PC / Anova 73-201 31.46
. 9 Martin de wildt Hoogwerf 74-510 31.54
) 10 Frank Kleyer DWK 76-530 31.55
11 Harxy Cormet Biesboschzwemmers 71-213 31.82
. 12 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 31.89
J 13 Marc v.d. Ende Proface/DAW 75-580 31.92
14 Harold Matla Psv 68-079 32.08
15 Hanno van Binsbergen VzC Ve 79-031 32.67
) 16 Pascal Mooyman L.A.C. 71-407 32.88
Prog. 66 200m Vrije slag J.’75 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 1.7= T=94
Y******************************t****************************************t******************************************************i
’ 1 Pieter v.d. Hoogenband pPsv 78-414 57.90 1:55.66
2 Stefan Aartsen vzc vl 75-025 87.70 1t55,95
} 3 Bart Heggelman Wv3z 76-670 56.33 1:57.89
. 4 Rob Ondexwijzer KNZB 75-ag2 58.22 1:58.65
5 Roy Meyboom PsSv 76-765 57.43 2:00.02
) 6 Rob Nijweide Groenlo 75-302 58.84 2:01.72
7 Bas van Heek Arke-Dinkel 77-479 58.92 2:01.88
8 Fabian Willemse DWK 77-680 58.73 2:02.02
) 9 Gijs Ganzevles DWK 78-758 .58.43 2:02.08
10 Remco Hitzert uzsc 75-792 1:01.60 2:02.62
11 Willy Hansen Arke-Dinkel 75-400 58.17 2:02.76
) 12 Hans Hulsen PSV 77-074 59.53 2:02.87
13 Wesley Bijl Kempvis 78-515 1:00.63 2:03.20
14 Mark Veens HZPC Ho 78-397 1:00.44 2:06.49
15 Belco Nelissen Mosa Regio 76-445 1:01.57 2:07.48

)

MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

Prog. 67 200m Vrije slag HEREN
R A A R A A A A A A A o R A A A o A A A A A A AR X A XA I AT kXXX A A kI XX *
} 1 Tim Hoeymans PSV 74-426 56.79 1:54.75
2 Pie Geelen PSV 72-770 56.07 1:55.37
3 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 56.10 1:55.41
) 4 Bas-Ido Wennekes DWK 74-637 56.91 1357.43
5 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 57.87 1:58.21
6 Michael Zandstra KNZB 73-agv 56.65 1:58.36
5 7 Fedor Hes Zwemlust/Den Hommel 70-602 58.87 1:59.24
8 Vincent van Riel AZ&PC / Anova 74-054 58.14 2:00.41
9 Dennis Rijnbeek Rapido 82 72-226 57.28 2:05.41
10 Martin v.d. Spoel DWK 71-346 57.02 2:06.22
11 Bdwin de Wilde Aquarijn 72-769 59.66 2:07.51
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Prog. 68 100m Vrije slag M.’77 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

******t**********************t***************§!£;J¥***$2**t*tYr*rrirx;iisfii*fi!ELXY!******************************t*****t******
1 Naomi v.d. Woexrd Uzsc 77-7%4 59.75
2 Andrea Nooij Dolfijn 77-179 1:00.23
3 Sedia Nuberg PsSv 79-121 1:00.36
4 Annabel Kosten Scheldestroom 77-149 1:00.46
5 Mariska van Harn DWK 78-566 1:00.65
6 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:01.42
7 Debby de Boer Tolhekke 80-303 1:01.51
8 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:01.98
8 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:01.98
10 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:02.34
11 Thamar Henneken Vzc V1 79-004 1:02.41
! Linda van Weverwijk Aquarijn 78-803 1:02.53
13 Tamara v.d. Wal Proface/DAW 78-650 1:02.80
14 Linda van Hout AZ&PC / Anova 77-625 1:03.31
15 Olga Diemel Zeist 78-609 1:03.32
16 Liesbeth Haasnoot AZ&PC / Anova 78-002 1:03.39
17 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 1:03.43
17 Marije Muthert Dolfijn 77-160 1:03.43
19 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:03.46
20 Anouk de Boer Rapido ‘82 78-561 1:03.55
) 21 Esther van Tellingen AZ&PC / Anova 77-931 1:03.64
22 Danielle van Vuuren Biesboschzwemuers 77-284 1:03.71
23 Marielle Schaaf ZON/Sport en Spel 77-073 1:03.75
! 24 Jorien Kleywegt zij1/LGB 79-030 1:03.78
25 Marianne texr Keurs De Aa 77-504 1:04.04
26 Janneke Bakker Steenwijk ‘34 ’ 77-364 1:04.09
| 27 Suze Valen SG ESCA/AZC 1882 78-347 1:04.78
28 Maria Davidovic Dolfijn 78-880 1:05.25
29 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 78-308 1:05.43
] 20 saskia Stoteler Groenlo 77-245 1:05.55
Chantal van Rens PSV 78-112 1:05.97

Prog. 69 100m Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

r*******************Yi**i*1’*********f***************i’*t*********************Y****i**********‘k*****‘l‘l’***************************

1 Angela Postma DZPC 71-088 57.65
2 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 57.88
3 Karin Brienesse AZ&PC / Anova 69-237 58.08
4 Patricia Stokkers PSV 76-796 58.83
5 Carla Geurts UzscC 71-79% 59.46
6 Natasja Robert Proface/DAW 72-328 59.54
7 Manon Masseurs Rapido '82 74-485 59.60
8 Marieke Mastebroek Bemsrobben 71-624 59.91
9 Saskia van Minnen PSV 66-734 1:00.10
10 Ellen Elzerman Dolfijn 71-259 1:00.21
11 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:00.73
12 Brenda Starink vzc V1 74-742 1:01.00
13 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:01.02
14 Ilja Smit Het Y 76-629 1:01.34
15 Bianca Lutters PSV 76-037 1:01.51
16 Denise Wieldraayer DZPC 76-824 1:01.56
17 Miranda Naves Groenlo 73-305 1:02.49
18 Angelique Melman Aquarijn 75-767 1:02.80
19 Dianne Nien De Rog 71-315 1:03.41
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70 100m Vlinderslag J.’75 B.L.

1 Edgar Thimister

Martijn Zuydweg
Tom van Duijn
Eelco Nelissen
Bas Pabbruwee
Erwin Ruysink

Jan Willem van Dijk

W O ® N A N s W N

Sander Horenberg
0 Jeroen Bitter
1 Joris Keizer

2 Kim Bouwes

13 Sander Cuperus

1
1
1
1
1
1
2

Prog.

4 Jaap Simonis

5 Tim Bosch

6 Jan Stinissen

7 Wesley Bijl

8 Patrick Roozeboom
9 Sancho Berbers

0 Mark Veens

71 100m Vlinderslag HEREN

Jeroen v.d. Loosdrecht

S E

PSV

Kempvis
Nautilus

Dsz

Mosa Regio
Mosa Regio
AZ&PC / Anova
AZ&PC / Anova
DWK
Onkyo-Otters
Arke-Dinkel
Stadskanaal
Eemsrobben
Zeemacht
Arke-Dinkel
PsV

Kempvis
HZC-Weusthag
Warande

HZPC Ho

75-769
75-451
76-786
75-378
76-445
75-464
75-062
75-133
76-688
76-516
79-390
76-307
76-568
75-576
77-387
78-021
78-515
77-360
75-575
78-397

/

\
}E*f*?t**************tttt******************f*****'k****************t*i**‘k‘!*******'k****Y**t*********************\'t***************t**

58.50
59.46
59.63
59.82

1:00.16

1:00.59

1:00.69

1:00.70

1:00.91
1:01.06
1:01.46

1:02.04

1:02.30

1:02.38

1:02.77

1:03.26

1:03.28

1:03.47

1:04.38

1:05.09

i

MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

LR A2 s R e ss Rttt R SRt ittt sttt Rttt Rttt ss s RY

!
2
3
4
5
6
7
8
9
0
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Prog.

)***tft****************1*******t*t*t************t*****t*tt****t***********************t*****t*********t*******t***************t***
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15

Casper van Dam
Bram van Haandel
Chester Marsman
Bas-Ido Wennekes
Raimond Vahrmeijer
Robin Sprinkhuizen
Pim Commandeur
Theo Jan Tanis
Tiedo de Boer
Dennis Rijnbeek

Marcel de Natris

72 200m Schoolslag M.’'77 E.L.

Madelon Baans
Martine Janssen
Hester Broekhuizen
Miranda Bosma
Ilona Birsak
Paula Boot -

Irma Kolk -

Heddy Goeken
Wya Klein

Jurmet de Waal -
Cynthia Blind
Liane Gerritsen
Jeantine Maas
Liesbeth Haasnoot

Debby de Boer

tec nashuatsc nashu

‘wmrearvica o Eavearvica o Printearvine o Convservice o Faxservice o Printservice ¢ Copvservice o Faxservice

Zwemlust /Den Hommel
PSV
Zij1l/LGB
DWK
Dolfijn
2ij1/LGB
Groenlo
Gooye

DWK
Rapido '82
Zij1/LGB

Kempvis
DWK

DWK

Mosa Regio
HZPC Ho
Orca
Oceanus
Swol 1894
ZPB Profus
Nereus
Dolfijn
VZC Ve
Oceanus
AZ&PC / Anova
Tolhekke

71-405
73-087
69-191
74-637
69-935
74-710
74-303
69-022
68-760
72-226
70-049

77-624
77-759
78-736
78-470
78-505
77-499
77-428
77-109
78-017
79-551
78-090
77-685
81-576
78-002
80-303

1z
1:
1:
5
1:

n g
:19.47

1

1z
1
1
1:
1:
1z
1l:
1:
1:
L
1%
12
1%

55.24
58.05
58.68
58.87
58.98
59.65
00.27
00.48
00.54
00.71
03.29

16.22

20.88
20.56
21.74
20.68
23.25
22 .25
25.03
24.81
25.06
24.60
25.23
28.21

22.42

2:
232
2%
23
2
2:
2
23

2
2
2
2:
2
3
2

39

41.
47.

48

48.
5ls
52.
55.
:56.
:56.
:56.
575
257 s
20L.

.33

10
53

-22

84
14
[s]e}
29
o1
53
95
16
49
52

.84

MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94
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MICROWAY B.V. Datum: 17- 7- 94

S E - NE/ J E U G D

°rog 73 200m Schoolslag DAMES

t****************i*****************t*******************************************************************t*****************tt*****

1 Kristel Tellegen pPsSvV 74-016 1:18.96 2:43.84

2 Danny van Klink Stadskanaal 74-406 1:20.97 2:47.51

3 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:22.27 2:48.28

4 Karin Stein vzc V1 71-401 1:20.99 2:49,99

5 Prancis de Kort AZ&PC / Anova 76-063 1:23.65 2:51.34

6 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:21.96 2:52.18

7 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1:21.98 2:52.52

Y 8 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:2;1.01 2:53.66
/ 9 Monigque Hamstra Stadskanaal 76-365 1:24.40 2:55.04
10 Regina van Bruggen WvZzZ 76~609 1:27.15 2:58.22

jog 76 200m Vlinderslag M.’77 R.L. MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

*t**t********************t********************************************************t***t******************************************

1 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 1:07.63 2:22.73
{2 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-5%1 1:09.28 2:26.87
3 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:08.72 2:27.00

4 Mariska van Harn DWK 78-566 1:08.33 2:28.65

b) S Barbara van Lieshout Nautilus ' 77-650 1:10.40 2:29.11
6 Suzanne Labots DWK 78-643 1:11.44 2:31.04

7 Maartje Zengerink Psv 78-743 1:11.96 2:32.12

| 8 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:10.40 2:32.30
9 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 1:12.67 2:34.60

10 Sabine Keizers Axke-Dinkel 77-382 1:13.18 2:41.33

) 11 Esther van Tellingen AZ&PC / Anova 77-931" 1:13.44 2:44.86
12 Paula Boot Orca 77-499 1:22.89 2:56.91

Prog. 77 200m Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17- 7-94

}************************************************************************<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>